

MTJ Invest ApS

Halkjærvej 3
7830 Vinderup

CVR-nr. 37 58 87 33

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Martin Trustrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet MTJ Invest ApS
Haalkjærvej 3
7830 Vinderup

Telefon: 40898363

CVR-nr.: 37 58 87 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion Martin Trustrup Jensen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Rølighedsvej 7
7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskabsanparter, udlejning af materiel samt investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.667.184, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.877.743.

Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		51.119	184.672
Afskrivninger		-74.079	-78.145
Andre driftsomkostninger		0	-120.773
Resultat før finansielle poster		-22.960	-14.246
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.770.083	1.618.373
Finansielle indtægter	1	290.247	0
Finansielle omkostninger		-146.907	-103.867
Resultat før skat		-1.649.703	1.500.260
Skat af årets resultat		-17.481	6.864
Årets resultat		-1.667.184	1.507.124
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.613.594
Overført resultat		-1.667.184	-163.670
		-1.667.184	1.507.124

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		3.653.728	4.598.527
Materielle anlægsaktiver		3.653.728	4.598.527
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.702.655	5.905.444
Finansielle anlægsaktiver		6.702.655	5.905.444
Anlægsaktiver i alt		10.356.383	10.503.971
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.235	0
Andre tilgodehavender		1.744	1.744
Selskabsskat		52.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	378.620
Tilgodehavende moms og afgifter		144.956	0
Tilgodehavender		203.935	380.364
Værdipapirer	2	212.088	249.155
Værdipapirer		212.088	249.155
Likvide beholdninger		5.301	101.236
Omsætningsaktiver i alt		421.324	730.755
Aktiver i alt		10.777.707	11.234.726

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.901.343	4.085.361
Overført resultat		926.400	2.536.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	57.200
Egenkapital		6.877.743	6.728.945
Gæld til realkreditinstitutter		1.826.243	2.863.789
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.826.243	2.863.789
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	81.171	130.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.186	39.321
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.332.003	892.348
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		293.129	284.614
Selskabsskat		0	289.756
Skyldigt sambeskatningsbidrag		17.481	0
Anden gæld		305.251	5.553
Deposita		11.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.073.721	1.641.992
Gældsforpligtelser i alt		3.899.964	4.505.781
Passiver i alt		10.777.707	11.234.726
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.085.361	2.536.384	57.200	6.728.945
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	57.200	-57.200	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.085.361	2.593.584	0	6.728.945
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	3.289.235	0	0	3.289.235
Årets resultat	0	-1.473.253	-1.667.184	0	-3.140.437
Egenkapital 31. december 2022	50.000	5.901.343	926.400	0	6.877.743

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	203	0
Andre finansielle indtægter	290.044	0
	<u>290.247</u>	<u>0</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede aktier og obligationer, der handles på et reguleret marked. Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede værdipapirer udgør t.kr. 212. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -37.

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.994.189	1.907.414	81.171	1.561.129
	<u>2.994.189</u>	<u>1.907.414</u>	<u>81.171</u>	<u>1.561.129</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed MTJ A/S under konkurs og Hjerlhedevej ApS's bankmellemværende.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

ambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.963, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 3.654.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 400 deponeret til sikkerhed for bankgæld i MTJ Invest ApS og MTJ A/S under konkurs, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 0 er i selskabets besiddelse.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kapitalandele i datterselskaber. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.703.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Trustrup Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 1499a7c4-d7b1-4a8e-8f10-2480fdc23bdb

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-06-30 05:01:25 UTC



Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-30 05:39:24 UTC



Martin Trustrup Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 1499a7c4-d7b1-4a8e-8f10-2480fdc23bdb

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-07-02 09:15:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: LBGOM-BYFNI-5L504-4YS6L-PNS4P-LXL1Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>